REQUERIMENTO DE ORDEM DO DIA Nº 0022-2024

Solicita inclusão, na Ordem do Dia, do P.E. nº 0021-
2024, sob Regime de Urgência, em única discussão e
votação.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

REQUEREMOS, nos termos regimentais, ouvido o Plenário, seja incluído na pauta dos

trabalhos da ORDEM DO DIA, da próxima Sessão, para ser apreciado sob REGIME DE
URGÊNCIA, em Única Discussão e Votação e, em Redação Final, simbolicamente, caso seja
necessário, o seguinte Projeto:

 Projeto de Lei Executivo nº 0021-2024 – Prefeito Municipal
Autoriza o EXECUTIVO MUNICIPAL a celebrar Convênio com a FACULDADE UniBF,

Instituição de Ensino Superior, inscrita no CNPJ sob nº 07.481.324/0001-38, Paraíso do Norte, PR -
CEP 87780-000, Mantenedora da União Brasileira de Faculdades.

Requeremos, ainda, que as Comissões Permanentes se reúnam, extraordinariamente, a fim de

exararem Pareceres ao Projeto.

Recinto do Plenário “Vereador João Mod”, abril de 2024.

MARCELO “DA SANTA CASA”
Vereador

Diretoria Legislativa – MS/gm.

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 3100350035003300310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-03T13:39:40-0300